



تاریخ
۴
تیر
۱۳۹۸
سه‌شنبه

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس مطرح کرد؛

مدیریت بهینه و توجه به سرمایه‌های انسانی راهکار عبور عرصه‌های طبیعی از تنگناها و پیچ‌های سخت

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت؛ با مدیریت بهینه و توجه بیشتر به سرمایه‌های انسانی کارآمد می‌توان عرصه‌های طبیعی را از تنگناها و پیچ‌های سخت عبور داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی فارس شهرام منصوری در مراسم تکریم و معارفه سرپرست جدید معاونت برنامه‌ریزی، توسعه مدیریت و منابع اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری بایان اینکه تغییر لازمه سیستم‌های پویا است، اظهار کرد: تغییرات دلیل بر عدم توانایی‌ها و شایستگی‌ها نیست؛ بلکه با توجه به شرایط زمانی و مکانی برای پویا شدن مجموعه پست و مسئولیت‌ها جایجا می‌شود و این به معنای ناتوانی فرد قبلی نیست.

سرپرست جدید معاونت برنامه‌ریزی، توسعه مدیریت و منابع نیز ضمن اشاره به فعالیت‌ها و برنامه‌های مدیریتی خود در این پست گفت: در راستای انجام فعالیت‌ها و عملکردهای مثبت این مجموعه تمام همت و تلاش خود را بکار خواهیم بست و در این مسیر از پذیرفتن پیشنهاد و انتقادات کاری که موجب ارتقای سیستم شود استقبال کرده و در حیطه وظایف محوله آن را اجرا خواهیم کرد.

مدیرکل بهزیستی استان فارس عنوان کرد؛

سمت‌وسوی مواد مخدر از سنتی به صنعتی رفته است



را در مراکز خودمعرف بهزیستی طی کرده‌اند، همچنین ۳ هزار و ۶۰ نفر در مراکز درمان غیر دارویی مانند کمپ‌های ترک اعتیاد و مراکز اقامتی میان‌مدت خدمات درمان گرفته‌اند.

مدیرکل بهزیستی فارس با اشاره به اینکه کمپ فاقد مجوز در فارس فعالیت نمی‌کند، افزود: در حال حاضر همه کمپ‌ها دارای دوربین مداربسته هستند و توسط ناظران بهزیستی بررسی می‌شوند.

مسوی باییان اینکه تنها سازمان متولی کمپ‌های ترک اعتیاد سازمان بهزیستی است، اضافه کرد: ۱۰۰ کمپ مجوزدار در فارس فعالیت می‌کنند که در سال گذشته ۱۲ کمپ تذکر گرفتند و ۳ کمپ نیز اخطار دریافت کردند، اما همگی اصلاح شدند و هیچ‌یک تعطیل نشدند.

مدیرکل بهزیستی فارس با اشاره به اینکه ارتباط با خط ملی اعتیاد رایگان است، گفت: مردم می‌توانند از هر جای کشور به‌صورت رایگان با شماره ۰۹۶۲۸ تماس حاصل کرده و در زمینه‌های درمان، پیشگیری، کاهش آسیب‌های اجتماعی و اعتیاد مشاوره بگیرند.

در ادامه معاون هماهنگی مؤسسات غیردولتی

و نیز دیگر مکان‌های آسیب‌پذیر ورود پیدا کرده‌اند.

وی ادامه داد: تعداد ۱۷۴ گروه اجتماع‌محور محلی در شهرها و ۱۴۶ گروه اجتماع‌محور محلی در روستاها، ۶۱ گروه در محیط‌های کاری، ۱۵۱ گروه در مهدهای کودک و ۱۰۱ گروه در محیط‌های آموزشی مشغول آگاهی‌بخشی در این زمینه هستند.

وی اظهار داشت: در سال گذشته بیش از یک میلیون و ۱۹۰ هزار نفر در قالب این گروه‌ها به‌صورت فردی و خانوادگی آموزش دیده‌اند. مدیرکل بهزیستی فارس زتانه شدن مواد مخدر را هم یکی از معضلات اصلی جامعه برشمرد و افزود: متأسفانه بین ۵ تا ۱۰ درصد معنادان زنان هستند.

مسوی اظهار کرد: بنا بر آمار رسمی ۵ درصد جامعه ما اعتیاد دارند و روزانه به مواد مخدر وابسته‌اند.

مدیرکل بهزیستی فارس با اشاره به اقدامات صورت گرفته در حوزه درمان اعتیاد در سال گذشته گفت: ۲ هزار و ۹۳۱ نفر دوران سه‌زدایی

و فرهنگ شهرداری منطقه پنج، مسعود طهماسبی

گفت: پارک ترافیکی بوستان مادر در بلوار احمد بن موسی (ع) سومین پارک ترافیکی بعد از پارک‌های ترافیکی بوستان ایرانی و بوستان مروارید است که در زمینی به مساحت ۵/۱ هکتار در دست اجراست.

شهردار منطقه پنج افزود: در این پارک ترافیکی مسیرهای عبوری آموزشی به مساحت ۱۰۰۰۰ مترمربع، ساختمان آموزشی همراه با سرویس‌های بهداشتی به مساحت ۴۵۰ مترمربع، آلاچیق آموزشی، پل عابر پیاده آموزشی، مجموعه موضوعی و بازی‌ها و آموزش‌های ترافیکی به

آغاز عملیات احداث سومین پارک ترافیکی شیراز در منطقه پنج شهرداری

شهردار منطقه پنج شیراز از آغاز عملیات احداث سومین پارک ترافیکی شیراز در این منطقه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از واحد ارتباطات

جشنواره خیابانی نقاشی کودکان برگزار شد

عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: جشنواره خیابانی نقاشی کودکان باهدف هویت‌بخشی به این کودکان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، لیلیا دودمان دراین‌باره گفت: این نمایشگاه در راستای معرفی شیراز به‌عنوان شهر دوستدار کودک با موضوع مبارزه با مواد مخدر برگزار شد تا کودکان نسبت به مسائل اجتماعی آگاهی بیشتری یابند و درگیر فضای عمومی شوند.



وی افزود: برگزاری برنامه‌های جمعی ویژه کودکان در سطح شهر در راستای هویت‌بخشی، رشد استعدادها و شخصیت‌یابی کودکان برنامه‌ریزی می‌شود.

عضو کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز باییان اینکه محور حافظیه، میزبان بزرگترین ایستگاه نقاشی ویژه کودکان بود ادامه داد: برنامه‌های ویژه کودکان با استقبال

خوب آنها و خانواده‌هایشان همراه است. دودمان همچنین با اشاره به برگزاری مسابقه فوتبال نونهالان باهدف ترویج فرهنگ مبارزه با مواد مخدر افزود: کودکان با شورونشاط در این مسابقه شرکت کردند تا به بزرگترها درباره مضرات و آسیب‌های دخانیات هشدار دهند.

شهردار شیراز خبر داد:

بهربرداری از بوستان سایه در دهه فجر امسال

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حیدر اسکندریپور با اشاره به زیرساخت‌های ایجاد شده در بوستان سایه، گفت: با ایجاد فضای سبز مناسب و انجام اقداماتی در راستای بهبود سیمای بصری بوستان، شاهد یکی از زیباترین مراکز تفریحی برای گذران اوقات فراغت شهروندان شهر شیراز خواهیم بود.

شهردار شیراز افزود: بوستان سایه با وسعتی بالغ‌بر ۶ هکتار به‌عنوان فاز دوم بوستان نماز و در امتداد آن در حال احداث است.

گره‌گشایی بیشتری از فضای کسب‌وکار استان داشته باشد.

وی اظهار داشت: با توجه به توان و پتانسیل‌های استان در بخش نیروی انسانی، دانشگاه‌ها، پارک علم و فناوری و شرکت‌های ICT در بخش فناوری و اطلاعات بر آن شدیم تا کمیسیون تخصصی در این زمینه فعال شود تا مشکلات و معضلات فضای کسب‌وکار در این حوزه را شناسایی و برطرف کنیم.

عضو هیئت‌رئیسه اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: پس از اعلام فراخوان کمیسیون‌های اتاق، استقبال بسیار خوبی از این کمیسیون از سوی متخصصان در استان شد که نشان از وجود خلأ توجه و وجود ظرفیت بالقوه در این بخش در استان دارد.

راهدار ادامه داد: مهم‌ترین مسئله ما در این کمیسیون؛ شناسایی مسائل و مشکلات فضای کسب‌وکار در موضوع فناوری اطلاعات و اقتصاد رسانه و استفاده از ابزارهای در اختیار اتاق زجمله شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی و شورای پژوهش اتاق برای حل مشکلات و تسهیل فضای کسب‌وکار برای فعالان اقتصادی در این بخش است.

وی عنوان داشت: بر اساس پیش‌بینی‌های اولیه مقرر شده چهار کمیته پایش فضای کسب‌وکار ICT، سرمایه‌گذاری، صادرات نرم‌افزار و تولید محتوا و اقتصاد رسانه ذیل این کمیسیون به‌صورت تخصصی مسائل را دنبال کنند که این موضوع هنوز نهایی نشده است.

راهدار تصریح کرد: بر این باوریم که برای بهبود فضای کسب‌وکار باید مسائل به‌صورت تخصصی و با تقسیم وظیفه و برنامه‌ریزی انجام شود



شهردار شیراز گفت: فاز دوم بوستان نماز با نام «سایه» در دهه فجر امسال به‌بهربرداری می‌رسد.

صفحه
۴
شماره
۲۵۴۵
سال
بیست‌ونهم

خبر



تقویت فرهنگ نقدپذیری از مصادیق امر به‌معروف است

دیدگاه فرهنگی مدیران در همه حوزه‌ها لازمه پیشرفت است

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس ترویج و تقویت فرهنگ انتقاد و تقدیر را از مصادیق امر به‌معروف برشمرد و تأکید کرد: روحیه نقدپذیری در مدیران و مسئولان، زمینه پیشرفت کاری و به‌تبع آن پیشرفت جامعه را فراهم خواهد کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عبدالرضا قاسم‌پور در جلسه شورای فرهنگی استانداری فارس، با تأکید بر اینکه اعضای شورای فرهنگی باید در راستای توسعه فرهنگی مجموعه استانداری و سایر دستگاه‌های اجرایی تلاش کنند، تقویت فرهنگ اقامه نماز، عفاف و حجاب، امر به‌معروف و نهی از منکر، فرهنگ ایثار و شهادت، صرفه‌جویی، تقویت روحیه انتقاد و تقدپذیری را ازجمله عوامل مهم پرشمرد که باید در دستور کار این شورا قرار گیرد. وی باییان اینکه توجه به سایر دستگاه‌های دولتی، فرمانداری‌ها و بخشداری‌ها نیز باید در کنار برنامه‌ریزی‌های فرهنگی داخلی در استانداری موردتوجه باشد،

رئیس شورای فرهنگی استانداری فارس با تأکید بر اهمیت امر به‌معروف و نهی از منکر، معروف اساسی را حفظ نظام جمهوری اسلامی دانست و خاطرنشان کرد: همه فعالیت‌ها باید به سستی برود که مردم اعتمادشان به‌نظام تقویت شود. وی تکریم مردم و بهبود کیفیت معرفت‌رسانی به آنها را از دیگر مصادیق امر به‌معروف برشمرد و عنوان کرد: توسعه دولت الکترونیک به‌منظور ایجاد شفافیت و پاسخگویی سریع از اقداماتی است که باید در زمینه‌های فرهنگی تأکید کرد و افزود: باید با این راستا انجام شود. قاسم‌پور با اشاره به اینکه شناسایی نقاط ضعف در اجرای امور فرهنگی صرفه‌جویی از دیگر امور معروف است که به اصلاح و رفع آن پرداخته و نقاط قوت را تقویت تشویق و توجه تقویت کنیم.

رئیس شورای فرهنگی استانداری فارس باییان اینکه همه تلاش‌ها و برنامه‌ریزی‌ها باید در راستای توسعه و تحکیم فرهنگ نظام جمهوری اسلامی باشد، خاطرنشان کرد: برنامه‌ریزی‌های ما باید باعث ارتقای باورهای دینی، اعتقادی و فرهنگی در مجموعه استانداری و سایر دستگاه‌ها به‌عنوان کارگزاران نظام و دولت شود.

قاسم‌پور با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری که فرهنگ را زیربنای اقتصاد و سیاست دانسته‌اند، یادآور شد: در انجام هر حرکت فرهنگی و عمرانی و... باید ابتدا پیوست فرهنگی در نظر گرفته شود. وی باییان اینکه موفقیت در اجرای هرگونه

تدوین و اجرای برنامه جامع پیشگیری از حریق مراتع در شهرداری منطقه ۱۰ شیراز



شهردار منطقه ۱۰ تدوین و اجرای برنامه جامع پیشگیری از حریق مراتع به‌وسیله حذف علف‌های هرز و خشک در سطح این منطقه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ده شیراز احمدزاده دراین‌باره گفت: این برنامه شامل با دو رویکرد عملیاتی و آموزشی و با همکاری شهرداری، مدارس، مساجد و ساکنین این منطقه طرح‌ریزی و اجرا شده است.

وی افزود: در بخش اجرایی، حذف

دولتی و بخش خصوصی در دولت برای رفع مشکلات این حوزه در استان بهره ببریم.

فولادفر ادامه داد: محوریت بخش خصوصی در این بخش از پیامدهای مثبت این کمیسیون است؛ زیرا بخش خصوصی به‌صورت تخصصی و کارشناسی می‌توانند مشکلات خود را شناسایی و راهکارهای آن را مشخص کنند و برای پیگیری به ما در بخش دولتی ارائه کنند.

مهرداد سهرابی مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس هم در این جلسه گفت: تولی‌گری بخش خصوصی برای شناسایی مشکلات، بررسی و ارائه کارشناسی راهکارهای رفع آنها از سوی بخش خصوصی اقدام مناسبی است که در چند سال اخیر در فعالیت‌های اتاق بازرگانی فارس به‌خوبی انجام می‌شود.

وی عنوان داشت: حوزه ICT می‌تواند یکی از بخش‌های درآمدزا در حوزه توسعه اقتصادی و جذب سرمایه‌گذاری در استان باشد که بخش خصوصی باید بتواند در این رونق‌بخشی اقتصادی در این بخش استان نقش آفرین باشد.

سهرابی باییان اینکه پارلمان بخش خصوصی در فارس ظرفیت‌های خوبی برای رفع موانع بر سر راه اقتصاد حوزه ICT دارد تصریح کرد: حوزه فناوری و اطلاعات یکی از بسترهای نوپا در حوزه اقتصاد است که با توجه به اهمیت آن می‌توان با برنامه‌ریزی و هموار

کردن مشکلات این بخش، شاهد رشد و پیشرفت این بخش در استان باشیم.

تا مسیر بتوانیم در یک مسیر مشخص و به‌صورت مستمر و تأثیرگذار حرکت کنیم.

همچنین در این جلسه هاله فولادفر مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری فارس نیز با اشاره به آغاز به کار کمیسیون فنآوری، اطلاعات و ارتباطات و اقتصاد رسانه در این دوره از فعالیت‌های اتاق بازرگانی فارس گفت: تشکیل و فعالیت این کمیسیون در استان فارس بسیار ضروری بود؛ زیرا متأسفانه در سال‌های گذشته اقدام منسجم و مستمری در بخش اقتصاد IT و رسانه در استان انجام نشده است.

وی باییان اینکه در حال حاضر فعالیت‌های حوزه فناوری و اطلاعات در استان به‌صورت جزیره‌ای دنبال می‌شود، افزود: با توجه به گسترش فعالیت‌های اقتصادی در حوزه فناوری و اطلاعات، دانش‌بنیان، نرم‌افزار و افزایش استارت‌آپ‌ها این کار با محوریت بخش خصوصی منسجم و نظام‌مند می‌شود.

فولادفر اظهار داشت: پتانسیل استان در حوزه فناوری اطلاعات منحصربه‌فرد است و وجود افراد نخبه، دانشگاهی و اجرایی در کمیسیون فنآوری، اطلاعات و ارتباطات و اقتصاد رسانه اتاق بازرگانی می‌تواند زمینه‌یافتی نقش و حضور مؤثرتر استان فارس در سطح کشور را فراهم کند.

وی اضافه کرد: ما در بخش دولتی کمیسیون‌های تخصصی اتاق بازرگانی را بازوی خودمان می‌دانیم و تلاش می‌کنیم با طرح مسائل کارشناسی و تخصصی از سوی بخش خصوصی از ابزارهایی مانند شورای گفت‌وگوی